

Špeciálna základná škola a ŠMS
J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina
DOŠLO DŇA: - 2 - 11 - 2017
Č. J. 383 / 2017
PRÍLOHY: /
VYBAVI:

Poštová adresa:

Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ
Jána Vojtaššáka 13
010 08 ŽILINA

Dodávateľ :

GASTROLUX, s.r.o.

Bytčická 2
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36413186 DIČ: 2020100533
IČ DPH: SK2020100533
OR Okr. súdu Žilina odd.: Sro vl. č.: 14372/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 041/5166177
Faktúru vyhotovil : Červencová Zita

Odberateľ :

Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ
Jána Vojtaššáka 13
010 08 ŽILINA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36134228 DIČ: 2021489437
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.10.2017	27.10.2017	03.11.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Doprava GASTROLUX		
Číslo účtu : 2629822430/1100		
IBAN : SK31 1100 0000 0026 2982 2430		
Suma k úhrade : 121,80		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	3023.22	Doska plastová s drážkou 60x40x1,8 /červená S341631	1,00	ks	19,90	23,88	20	19,90	3,98	23,88
1	4316.28	Nôž kuchynský 25 /izelený 281252	1,00	ks	3,30	3,96	20	3,30	0,66	3,96
2	4316.29	Nôž kuchynský 25 /červený 281251	1,00	ks	3,30	3,96	20	3,30	0,66	3,96
3	4316.30	Nôž kuchynský 25 /žltý 281253	1,00	ks	3,30	3,96	20	3,30	0,66	3,96
4	4316.31	Nôž kuchynský 25 /modrý 281254	1,00	ks	3,30	3,96	20	3,30	0,66	3,96
5	4316.32	Nôž kuchynský 25 /biely 281255	1,00	ks	3,30	3,96	20	3,30	0,66	3,96
6	4316.33	Nôž kuchynský 25 /hnedý 281256	1,00	ks	3,30	3,96	20	3,30	0,66	3,96
7	4302.17	Ocieľka diamantová 212257	1,00	ks	11,20	13,44	20	11,20	2,24	13,44
8	4218.62	Odmerka nerezová 2 lt./506202	1,00	ks	13,30	15,96	20	13,30	2,66	15,96
9	9307.091	Kliešte na ryžu 70g-1/12 /H572115	1,00	ks	11,30	13,56	20	11,30	2,26	13,56
10	4232.17	Obracačka perf. /503240	1,00	ks	3,40	4,08	20	3,40	0,68	4,08
11	4601.25	Podnos 45x35 /H878811 červený	6,00	ks	3,20	3,84	20	19,20	3,84	23,04
12	4232.18	Obracačka 503230	1,00	ks	3,40	4,08	20	3,40	0,68	4,08

Základ pre DPH 20 % : 101,50
DPH 20 % : 20,30

Celková suma s DPH

121,80